
 

 strana 1   

5/2015 Vydáno 18.05.2015 

VVOODDOOVVOODD  ÚÚTTUUŠŠIICCEE  
V současné době by měli mít všichni vlastníci nemovitostí, řešených 
v první etapě výstavby, doma Dohodu o vybudování a určení způsobu 
financování vodovodní přípojky. Pokud tomu tak není, nahlaste tuto 
skutečnost neprodleně obecnímu úřadu. Zároveň připomínáme, že 
vrácení Vámi podepsané dohody na OÚ je nutné do 10.6.2015  

a úhrada finančních prostředků do 30.6.2015.  Ing. Václav Fink 

 

VVOODDOOVVOODD  ÚÚTTUUŠŠIICCEE  ––  ččáásstt  RRoobbččiiccee  

Vlastníci nemovitostí s číslem popisným v obci Robčice, u kterých není 
řešeno napojení na obecní vodovod v rámci první etapy, obdrželi 
Dotazník průzkumu zájmu o napojení a odběr vody. Na základě 
vyhodnocení tohoto průzkumu bude rozhodnuto o případném 
vypracování projektové dokumentace. V případě, že vlastníci 

nemovitosti neobdrželi tento dotazník, mohou si jej stáhnout 
z internetových stránek obce, nebo vyzvednout na obecním úřadu. 
Dotazník je nutné vrátit vyplněný nejpozději do 30.5.2015.    Ing. Václav Fink 

 
 

DĚTSKÝ DEN 2015 

OÚ Útušice zve všechny děti na odpoledne plné 
her a soutěží, které se uskuteční v sobotu, 

6. června 2015, od 14:30 hod na dětském hřišti  
v Útušicích. Jako již tradičně čeká na děti 
spousta soutěží a občerstvení.  Ing. Václav Fink 



 strana 2   
 



 strana 3   

BIOLOGICKÝ ODPAD 

Jak jsme vás již informovali, je nutné, aby obec zajistila likvidaci 

biologického odpadu rostlinného původu. Obec Útušice zajistila tuto 
službu ve spolupráci s komunitní kompostárnou, provozovanou panem 
Luďkem Marunou. Biologický odpad rostlinného původu bude možné 
předat k likvidaci do připraveného valníku každou sobotu: 

V Útušicích od 13:30 h do 15:00 h na pozemku za sálem 

V Robčicích od 15:30 h do 16:30 h vedle budovy hasičské zbrojnice. 

Odběr biologického materiálu bude probíhat od 6.6.2015 do 
31.10.2015.   Ing. Václav Fink 

 

OCHRANNÉ OČKOVÁNÍ PROTI VZTEKLINĚ PSŮ  

Obecní úřad ve spolupráci s MVDr. Janem Jíškou 
zajistil i pro letošní rok provedení ochranného očkování 
proti vzteklině psů, a to ve středu, 10. června:  

Útušice – na návsi: 16.00h – 17.00h  
Robčice – před hasičskou zbrojnicí: 17.15h – 17.30h.  

Chovatel je povinen zajistit očkování svých zvířat  
a poskytnout přitom pracovníkům veterinární služby 

potřebnou pomoc. Náklady vakcinace hradí majitel psa.  Ing. Václav Fink 

 

PRÁZDNINY S TENISEM 2015 

XVI. ročník „Prázdnin s tenisem“ pořádá 
Tenisový klub Útušice na svém hřišti pro 
žáky základních škol. Přihlášky a rozdělení 
do skupin proběhnou 1.7.2015 od 9.00 
hodin. Žáci, kteří mají jiné aktivity, mohou 
přicházet i v jiném termínu. Časový rozvrh 
tenisových prázdnin je od 1.7.2015 do 
31.7.2015, hraje se vždy  od pondělí do 
pátku v době od 9.00 hodin do 12.00 
hodin, ve sportovním oblečení a obuvi. 

Poplatek činí Kč 100,-.  
Na závěr každá věková skupina sehraje turnaj o ceny a o pohár 
předsedy tenisového klubu. Tenisový kurz povede p. Vlastislav Naar, 
trenér tenisového klubu.   Ing. Petr Puchta, Předseda TK 



 strana 4   

 

CVIČENÍ ŽEN 
Cvičení žen, vedené paní M. Bečváříkovou, končí 
letošní sezonu v úterý 26.5. Žádám ženy, které v 
současné době nechodí cvičit, aby si nejdéle 
v tento termín odnesly domů velké míče a podložky. 
Děkuji.    A.Kocourková 

 
 

ČERVENCOVÁ AKCE ŽEN 

Červencová akce žen se uskuteční ve středu 3.6.2015. Vyslechneme 

povídání a uvidíme promítání  z cesty po Americe ing. Karla Nedvěda. 
Začátek v 18 hodin, salonek místního hostince, vstupné 20,- Kč. 
Srdečně zve   A. Kocourková 

 

PROSBA KRONIKÁŘKY 

Podařilo se mně získat několik fotografií  
z příjezdu americké armády do naší obce  
v roce 1945. Možná máte nějaké fotografie 
doma. Prosím, podívejte se a jste-li ochotni je 
zapůjčit k ofotografování, dejte mi vědět, 
tel. č. 736 409 408.  Děkuji.   A. Kocourková 
 
 
 
 

Společenská kronika 
V KVĚTNU SLAVÍ VÝZNAMNÉ ŽIVOTNÍ JUBILEUM 

  
BLAHOUT Gerhard  Útušice 
LOUDA Václav  Útušice 

    

ČLENOVÉ ZASTUPITELSTVA OBCE ÚTUŠICE PŘEJÍ OSLAVENCŮM  
VŠE NEJLEPŠÍ, HODNĚ ZDRAVÍ, ŠTĚSTÍ A SPOKOJENOSTI. 

 
 

 

 

 

U nás doma, nezávislý útušický zpravodaj, periodický tisk územního samosprávného celku. Vydává Obec Útušice, IČ: 00257354. 
Adresa redakce: OÚ Útušice, čp. 59, 332 09 Štěnovice. Místo vydání: Útušice.  

Redakční rada: Ing. V. Fink, J. Nosek, A. Kocourková, L. Haišmanová. Evid. Č. MK ČR E 13277. 
E-mail: obec@utusice.cz / www.utusice.cz  

mailto:obec@utusice.cz

